江 苏 省 教 师 培 训 中 心

江苏教育行政干部培训中心

苏师干训 〔2023〕 34 号

各设区市教育局、教师工作 (人事、师资)处、教师发展机构

关于组织实施第三期江苏省教育家型校长

创新培育计划的通知

：

— 1

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大

会议精神，按照中央和省深化新时代教师队伍建设改革的决策部署，

根据省教育厅《关于做好2023年中小学教师和校长培训工作的通知》

(苏教师函〔2023〕 11 号〕 、 《关于认真组织实施 2023 年中小学

教师和校长培训项目的通知》 (苏师干训 〔2023〕 2 号) 等文件精神

，现就组织实施第三期江苏省教育家型校长创新培育计划(项目编号

：S20230203) 有关工作通知如下。

—

育计划经费。省师干训中心负责经费的使用管理，根据各地经费及项

目配套情况、项目实施情况及考核评价结果，每年安排不少于总经费

的 30%到项目实施力度大、效果好的地区开展协同培训，同等条件下

优先考虑苏北地区。

五、组织评选第三期培养人员

(一) 名额分配及评选

第三期江苏省教育家型校长创新培育计划面向幼儿园、小学、初

中、高中，分学段共确定 30 名正职校长作为培养对象。各设区市教

育局根据申报条件，在广泛征求意见的基础上，按分配名额(见附件

1) 组织申报及考察评选，要注意考察申报人选的师德师风表现和地

区、学段分布，评选结果应在市教育局官网进行公示。

(二) 材料报

省师干训中心将对推荐对象进行资格审核，报省教育厅审定确定

最终名单。对不符合申报条件的推荐对象将做淘汰处理且不在本申

报地区(大市) 重新推荐。

送

各设区市教育局要认真组织填写《第三期江苏省教育家型校长创

新培育计划推荐培养对象申报表》 (见附件 2) 和 《各设区市推荐培

养对象汇总表》 (见附件 3), 并于9月30日前报送至我中心。申报

表一式一份、汇总表 1份；所有材料以电子稿 pdf格式上报，电子稿

发送至指定邮箱。 ( 邮件主题： 设区市+第三期教育家型校长申报)

联系人： 回俊松， 邮箱： 894286279@qq.com,联系 电话：

025-83758316。

— 5 —

附件3

各设区市推荐培养对象汇总表

填表人： 联系方式：设区市 (单位盖章)

主持市 个人荣

近五年 获市级级以上

任

职

年

限

参加省 重大教 以上教

序

号

性

别

身份证 级以上出生 改实验 学成果
手机姓名 学段 职务 学历学科 工作单位

年月 号码 校长培 项目或 或科研

训 (是/ 成果奖研究课

题 (是/ 励 (是/否)

否)否)

1

2

3

— 16

备注： 经复审不符合申报条件的推荐对象将被直接淘汰，并不在本地区 ( 大市 ) 补报。

—

	202334号文：关于组织实施第三期江苏省教育家型校长创新培育计划的通知_1